
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS LINGKUNGAN HIDUP



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2022

2.11.01

2.11

Dinas Lingkungan Hidup

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2022

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 900.000.000,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 900.000.000,004

1 02 Retribusi Daerah 900.000.000,004

5 BELANJA DAERAH 28.751.341.562,00

1 BELANJA OPERASI 23.437.629.562,005

1 01 Belanja Pegawai 11.110.160.634,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 12.128.468.928,005

1 05 Belanja Hibah 199.000.000,005

2 BELANJA MODAL 5.313.712.000,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 4.813.712.000,005

2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 500.000.000,005

Banyuwangi, 03 Januari 2022

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

194.000.000,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

5.068.547.638,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 0,00

234.000.000,00

6.906.831.539,00

1.944.262.000,00

234.000.000,00

5.221.654.196,00

2.054.450.000,00

238.000.000,00

6.240.596.189,00

1.315.000.000,00

900.000.000,00

23.437.629.562,00

5.313.712.000,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(27.851.341.562,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2212091027031009148


